LUSINI

FCCELLENTE
STRAVAGAKZA

Le posate per pizza
€ bistecca, partico-

larmente attraenti e )
di alta qualita, sono .
un prodotto esclusivo

VEGA.

p. 132 Classico, stravagante o di tendenza. Alcune delle
serie di posate di oggi sono vere e proprie opere
d'arte. Scegli quella che soddisfa le tue esigenze.
Lasciati ispirare da noi.

Servizidiposate ... 116

Posate pizza/bistecca ... 132

Posate pizza/bistecca Brasilia p. 132

VEGA

Coltello da bistecca
Atlantide
FT10051346

3,00

p. 118

Servizio di posate Diamante p. 128

VEGA Lo IRt

Coltello tavola M

Coliello avola Marooco BRILLANTEZZA MODERNA

3,90

p. 116 Ispirata alle pietre preziose,, questa serie rende

le tue mise en place preziose.

p. 128

lusini.com 115



VEGA

Riacquisto

Servizio di posate Sparta
Con questa serie si crea un ambiente classico. Posate

Forchetta tav
Sparta
da

-

Cucchiaio tavola

in acciaio inox di alta qualita, particolarmente adatte alle [19.8cm (L)
esigenze del settore della ristorazione. | FT10029425
Materiale: acciaio inox 18/10! Spessore max 2,5 mm | Conf. Pz. 12
(misurato nel punto piti spesso della forchetta)! Altamente \ Conf. 22,80
lucidato! Lavabile in lavastoviglie! Riacquisto garantito 10 anni! | 1,90

T —

TR
] =

Forchetta tavola
[19.4cm (L)

| FT10029426

| Conf. Pz 12

| Conf. 22,80

11,90

.

)

Cucchiaino té
[13.5¢cm (L)

| FT10029427

| Conf. Pz 12

| Conf. 14,40
[1,20

oo
Cucchiaio dessert
[19¢cm (L)
| FT10029428
| Conf. Pz 12
| Conf. 22,80
11,90

116

Coltello tavola
monoblocco
[221¢em (L)

| FT10029422

| Conf. Pz. 12

| Conf. 31,20

| 2,60

e

Cucchiaino caffé
[111em (L)

| FT10029433

| Conf. Pz 12

| Conf. 12,48

[1,04

e

Forchetta dolce/
antipasto
[18.9cm (L)

| FT10029429

| Conf. Pz. 12

| Conf. 22,80

11,90

Coltello bistecca
monoblocco
[22.4¢m (L)

| FT10029423

| Conf. Pz. 12

| Conf. 31,20

| 2,60

-

T

Forchetta dolce
[14.9¢cm (L)

| FT10029432

| Conf. Pz. 12

| Conf. 16,80

[ 1,40

T —
Coltello dolce/
antipasto
monoblocco
[20cm (L)
| FT10029424
| Conf. Pz 12
| Conf. 28,80
| 2,40

Forchetta tavola
Marocco

3da60

VEGA

m Spessore materiale: 3 mm

Servizio di posate Marocco
Ispirata alle indimenticabili sensazioni d'Oriente, questa straordinaria serie di posate € la

protagonista nella vostra mise en place. Il manico rotondo delle posate dall‘aspetto resistente
e particolarmente pregiato, & decorato con un raffinato motivo a rilievo. 10 anni di garanzia di
riacquisto! Acciaio inox 18/10! Manico cavo per tutte le posate! Lucidato a specchio! Lavabile

in lavastoviglie!

Materiale: acciaio inox 18/10! Manico cavo! Altamente lucide! Resistenti alla lavastoviglie!

er———‘
Cucchiaio tavola
[20.8¢cm (L)

| FT10021032

| Conf. Pz. 6

| Conf. 21,60

| 3,60

'«-‘, e —
Cucchiaino té
[14.8¢cm (L)

| FT10021035

| Conf. Pz. 6

| Conf. 15,00

| 2,50

o, W
Cucchiaio dessert
[ 18.6.cm (L)

| FT10022035

| Conf. Pz. 6

| Conf. 21,60

/3,60

| ee——

i

Forchetta tavola
[20.6 cm (L)

| FT10021033

| Conf. Pz. 6

| Conf. 21,60

| 3,60

- ——

Cucchiaino caffe
[12.cm (L)

| FT10022034

| Conf. Pz. 6

| Conf. 15,00

| 2,50

=
Forchetta frutta
[19cm (L)

| FT10022036

| Conf. Pz. 6

| Conf. 21,60

13,60

)
WhatsApp (+39) 347 5876879

Da lunedi a venerdi

g

Coltello tavola
manico cavo
[23.6cm (L)

| FT10021034

| Conf. Pz. 6

| Conf. 23,40
13,90

T —

Forchetta dolce
[15cm (L)

| FT10021036

| Conf. Pz. 6

| Conf. 15,00

| 2,50

Coltello frutta
manico cavo
[20.8cm (L)

| FT10022037

| Conf. Pz. 6

| Conf. 22,80
13,80



&
Cucchiaio tavola
19.3cm (L)
FT10021126
Conf. Pz. 12
Conf. 15,60
1,30

Forchetta pizza/
bistecca
20.5¢cm (L)
FT30051461
Conf. Pz. 12
Conf. 16,80
1,40

-

Cucchiaino espresso
10.8 cm (L)
FT10021135
Conf. Pz. 12
Conf. 10,08
0,84

= —

Forchetta dolce/
antipasto
17.9.cm (L)
FT10021134
Conf. Pz. 12
Conf. 14,40
1,20

R

Coltello pesce
19.9¢cm (L)
FT10021136
Conf. Pz. 12
Conf. 16,80
1,40

A e

Cucchiaino uovo
13.6 cm (L)
FT10021140
Conf. Pz. 12
Conf. 10,08
0,84

Forchetta tavola
19.5cm (L)
FT10021128
Conf. Pz. 12
Conf. 15,60
1,30

Sm——

Coltello tavola
monoblocco
21.5¢cm (L)
FT10021127
Conf. Pz. 12
Conf. 19,20
1,60

__'_-——.,

Coltello bistecca
monoblocco
22.4cm (L)
FT10021131
Conf. Pz. 12
Conf. 22,80
1,90

= —

Forchetta dolce
14.5¢cm (L)
FT10021130
Conf. Pz. 12
Conf. 11,40
0,95

e —

Coltello dolce/
antipasto
monoblocco
19.5¢cm (L)
FT10021133
Conf. Pz. 12
Conf. 18,00
1,50

[

Cucchiaino te
14.cm (L)
FT10021129
Conf. Pz. 12
Conf. 9,60
0,80

-

Cucchiaio dessert
18.cm (L)
FT10021132
Conf. Pz. 12
Conf. 14,40
1,20

Forchetta pesce
18.7 cm (L)
FT10021137
Conf. Pz. 12
Conf. 16,80
1,40

_=—

Cucchiaio gelato corto Cucchiaio gelato lungo

13.7cm (L)

FT10021139
Conf. Pz. 12
Conf. 13,20

1,10

> —

Cucchiaio salsa
17.8cm (L)
FT10021142
Conf. Pz. 1
6,00

22.3cm (L)

FT10021138
Conf. Pz. 12
Conf. 15,60

1,30

R

Mestolo
35¢cm (L)
FT30051463
Conf. Pz. 1
7,40

- B —-

Cucchiaio per tazza
18cm (L)
FT30051464
Conf. Pz. 12
Conf. 14,40
1,20

Forchetta da servizio
22.3cm (L)

FT30051462

Conf. Pz. 1

3,20

Coltello burro

monoblocco
18cm (L)
FT30051460
Conf. Pz. 12
Conf. 18,00
1,50

Mestolo
31cm (L)
FT10021143
Conf. Pz. 1
9,00

Forchetta salumi
18.6 cm (L)
FT10021145
Conf. Pz. 1
2,50

Mini forchetta
121 cem (L)
FT10021149
Conf. Pz. 12
Conf. 14,40
1,20

Cucchiaio servizio
22.3cm (L)
FT10021144
Conf. Pz. 1
410

- ——

Paletta torta
22.5¢cm (L)
FT10021146
Conf. Pz. 1
5,20

Mini coltello

monoblocco
13.5¢cm (L)
FT10021148
Conf. Pz. 12
Conf. 20,40
1,70

SELLER

i
& 4

e

lusini.com
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Forchetta tavola
Madrid

-|d§0

Spessore materiale: 3 mm

VEGA

Servizio di posate Madrid

Il design semplice incontra la varieta. Questa vasta serie non lascia
nulla al caso, ma soddisfa ogni tua richiesta.

Materiale: acciaio inox 18/10! Spessore max 3 mm (misurato nel
punto pit spesso della forchetta)! Altamente lucidato! Lavabile in

lavastoviglie! Riacquisto garantito 10 anni!

ulteriori info su

lusini.com




Garanzia
di qualita

Le peculiarita delle posate

La maggior parte delle nostre serie di po-
sate sono realizzate in acciaio inox 18/10
lucidato a specchio. Questo quindi signifi-
ca che sono adatte alla lavastoviglie, non
si ossidano e la forma rimane inalterata.

Il peso della singola posata € perfetta-
mente bilanciato ed i bordi sono atten-
tamente arrotondati, cosi da rendere le
posate maneggevoli e sicure.

| nostri coltelli da tavola monoblocco so-
no forgiati da un unico pezzo d'acciaio.
Cio rende il coltello stabile e robusto e
garantisce una rifinitura senza segni tra
manico e lama.

Per i coltelli a manico cavo, la lama e
saldata nel manico del coltello. Il risultato
e di alta qualita: la lama in acciaio 13/0 si
unisce perfettamente all'acciaio 18/10 del

da -
) 3 manico, creando cosi un coltello equili-
: ! 20 L b L. brato.
"' e . ] .
} E Decori e superfici sono lavorati con pre-
= - cisione. Questo si traduce in un aspetto
uniforme ed esteticamente molto curato.

Forchetta tavola
Atlantide ==

m Spessore-materiale; 3 mm:

qualita

T re—

\/EG\A Riacquisto

Servizio di posate Atlantide

Cucchiaio tavola

Forchetta tavola

Coltello tavola

Con questa linea di posate I'eleganza e I‘aspetto senza tempo si 20.5¢m (L) 20.1 cm (L) monoblocco
combinano con I‘alta qualita. | migliori presupposti per le esigenze del F110029367 F110029368 23.5¢m (L)
settore della ristorazione. Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 FT10029369
Materiale: acciaio inox 18/10! Spessore 3 mm (misurato nel punto piu Conf. 26,40 Conf. 26,40 Conf. Pz. 12
spesso della forchetta da tavola)! Adatte alla lavastoviglie! Lucidate a 2,20 2,20 Conf. 34,80
specchio! Riacquisto garantito 10 anni! 2,90

Coltello da bistecca

Cucchiaino te

Cucchiaino caffé

Forchetta dolce

Cucchiaio dessert

monoblocco 14cm (L) 11cem (L) 15.2cm (L) 18.5¢m (L)
23.3cm (L) FT10029370 FT10051347 FT10029371 FT10051348
FT10051346 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. Pz. 12 Conf. 15,60 Conf. 14,40 Conf. 18,00 Conf. 26,40
Conf. 36,00 1,30 1,20 1,50 2,20
3,00
— i e == =" e c— )

Forchetta dolce/antipasto

Coltello dolce/antipasto

Forchetta pesce

Coltello da pesce

Coltello da burro

18.3cm (L) monoblocco 18.3¢cm (L) 19.8cm (L) monoblocco

FT10051349 21.3¢cm (L) FT10051351 FT10051352 17.7 cm (L)

Conf. Pz. 12 FT10051350 Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 FT10051353

Conf. 26,40 Conf. Pz. 12 Conf. 26,40 Conf. 26,40 Conf. Pz. 12

2,20 Conf. 31,20 2,20 2,20 Conf. 22,80
2,60 1,90

118

Tel. 0471 177 52 60



VEGA

Servizio di posate Pescara

La sua forma senza tempo e ben conosciuta rende la serie di posate

Pescara di alta qualita un classico popolare.

Materiale: acciaio inox 18/10! Spessore massimo della forchetta 2,5
mm (misurato nel punto piu spesso della forchetta)! Lucidato a specchio!

Adatte alla lavastoviglie! Riacquisto garantito 10 anni!

ﬁ_h.ﬂ_,.-_._-_—_"_
Cucchiaio tavola
[20.4 cm (L)

| FT10020829

| Conf. Pz. 12

| Conf. 25,20

2,10

e

Coltello da tavola
monoblocco
monoblocco
[22.6cm (L)

| FT10020831

| Conf. Pz. 12

| Conf. 33,60

2,80

Forchetta tavola
[20.5¢m (L)

| FT30046153

| Conf. Pz. 12

| Conf. 25,20

2,10

———
Cucchiaino espresso
[11.2cm (L)
| FT10020834
| Conf. Pz. 12
| Conf. 12,48
1,04

7

Mestolo
[27em (L)

| FT10020983
| Conf. Pz. 1
115,90

=
Forchetta tavola
[20.2cm (L)

| FT10020830

| Conf. Pz. 12

| Conf. 25,20

2,10

Coltello tavola manico
cavo

manico cavo

[22.6cm (L)

| FT10020976

| Conf. Pz. 12

| Conf. 63,60

| 5,30

T e——

Coltello da bistecca
monoblocco
[22.2¢em (L)

| FT10020832

| Conf. Pz. 12

| Conf. 33,60

2,80

= =
Forchetta doice
[14.7 cm ()

| FT10020835

| Conf. Pz, 12

| Conf. 18,00

1,50

N

Coltello da pesce
[19.8cm (L)

| FT10020840

| Conf. Pz. 12

| Conf. 27,60

2,30

Cucchiaio
[22.4¢cm (L)

| FT10020980
| Conf. Pz. 1
18,90

-

Cucchiaino té
[14.3cm (L)

| FT10020833

| Conf. Pz 12

| Conf. 14,40
1,20

Coltello tavola manico
cavo

manico cavo

[21.2em (L)

| FT30046144

| Conf. Pz. 12

| Conf. 54,00

4,50

—_

Cucchiaio gelato corto
[13.9¢cm (L)

| FT10020978

| Conf. Pz. 12

| Conf. 18,00

1,50

Forchetta servizio
[22.2cm (L)

| FT10020981

| Conf. Pz. 1

18,90

Forchetta tavola
Pescara

2? 0

Cucchiaino té

[18.8cm (L)

| FT30046155
| Conf. Pz. 12

| Conf. 24,00
2,00

Cucchiaio dessert
[18.8¢m (L)

| FT10020836

| Conf. Pz. 12

| Conf. 25,20

2,10

Cucchiaio longdrink
[19.9cm (L)

| FT10020979

| Conf. Pz. 12

| Conf. 22,80

1,90

Forchetta salumi
[18.cm (L)

| FT10020982

| Conf. Pz. 1

16,50

lusini.com

= . C-,—

—

Forchetta dolce/
antipasto
[18.6cm (L)

Cucchiaio tavola
[35¢m (L)

| FT30046152

| Conf. Pz. 1

[12,70

Cucchiaio tavola
[18.6.cm (L)

| FT30046146

| Conf. Pz. 12

| Conf. 20,40

1,70

Paletta per torta
[21cm ()

| FT10020985

| Conf. Pz. 1

18,90

— H
Coltello dolce/antipasto
monoblocco
[21em (L)
| FT10020838
| Conf. Pz. 12
| Conf. 30,00
| 2,50

I rffv____,

Cucchiaio salsa
[17.9¢m (L)

| FT10020984

| Conf. Pz. 1

18,90

—
Coltello da burro
monoblocco
[17.7em (L)

| FT10020977

| Conf. Pz 12

| Conf. 21,60

11,80

POSATE

119



L‘assortimento completo

VEGA lusini.com
Servizio di posate Tunisi

Tunisi convince non solo per il suo look elegante

e classico, ma anche per il suo assortimento

particolarmente ampio. Se vuoi tutto, dal cucchiaio ——

da tavola a quello lungo per il gelato, alla paletta per g
torta, Tunisi € un‘ottima scelta! Ulteriori articoli della o

serie sono disponibili nel nostro negozio online. Cucchiaio tavola
Materiale: acciaio inox 18/10! Spessore massimo 19.5¢m (L)

della forchetta 2,5 mm (misurato nel punto pili spesso FT10029438

della forchetta)! Lucidato a specchio! Adatte alla Conf. Pz. 12
lavastoviglie! Conf. 18,00
Riacquisto garantito 10 annil 1,50

T — ——— T ———

Forchetta tavola Coltello tavola

19.2cm (L) monoblocco
FT10029439 221 cm (L)
Conf. Pz. 12 FT10029434
Conf. 18,00 Conf. Pz. 12
1,50 Conf. 26,40
2,20
& - _—_

Cucchiaino té Cucchiaino espresso

14.2cm (L) 11em (L)
FT10029440 FT10029448

Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12

Conf. 11,04 Conf. 9,72

0,92 0,81
Cucchiaio dessert Forchetta dolce/
18cm (L) antipasto
FT10029441 17.7cm (L)

Conf. Pz. 12 FT10029442

Conf. 18,00 Conf. Pz. 12

1,50 Conf. 18,00

1,50

~-— e —
Cucchiaio gelato corto Cucchiaio longdrink
13.5¢m (L) 23cm (L)
FT10029445 FT10029447

Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12

Conf. 14,40 Conf. 16,80

1,20 1,40

120

Coltello bistecca
monoblocco
22.5cm (L)
FT10029435
Conf. Pz. 12
Conf. 26,40
2,20

= _

Forchetta dolce
14.5cm (L)
FT10029449
Conf. Pz. 12
Conf. 14,40
1,20

e —

Coltello dolce/
antipasto
monoblocco
19.6 cm (L)
FT10029436
Conf. Pz. 12
Conf. 22,80
1,90

—
Coltello da burro
monoblocco
17.5¢cm (L)
FT10029437
Conf. Pz. 12
Conf. 18,00
1,50

Forchetta tavola
Sanremo

2de 0

VEGA

Servizio di posate Sanremo
La nostra serie di posate Sanremo € semplice. La forma
senza tempo e |'uso di acciaio inox di alta qualita la rendono
ideale per I'uso quotidiano.

Materiale: acciaio inox 18/10! Spessore max 3 mm
(misurato nel punto piti spesso della forchetta)! Altamente
lucidato! Lavabile in lavastoviglie!

= e
=i e —

Forchetta tavola Coltello monoblocco

20 cm (L) monoblocco
FT10022802 23.2cm (L)
Conf. Pz. 12 FT10022801
Conf. 25,20 Conf. Pz. 12
2,10 Conf. 33,60
2,80
= =

Cucchiaino té Cucchiaino caffe

13.6 cm (L) 11.7cm (L)
FT10022803 FT10022809
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12

Conf. 14,40 Conf. 12,48

1,20 1,04
:\'—‘"’-- = ——
Cucchiaio dessert Forchetta dolce/
17.2cm (L) antipasto
FT10022806 17.4 cm (L)

Conf. Pz. 12 FT10022808
Conf. 25,20 Conf. Pz. 12

2,10 Conf. 25,20

2,10

Cucchiaio tavola
19.5¢cm (L)
FT10022800
Conf. Pz. 12
Conf. 25,20
2,10

——

Coltello bistecca
monoblocco
20.9¢cm (L)
FT10022805

Conf. Pz. 12

Conf. 36,00

3,00

il

T )

Forchetta dolce
15.4cm (L)
FT10022804
Conf. Pz. 12
Conf. 18,00
1,50

o —)

Coltello dolce/anipasto
monoblocco

20.3cm (L)

FT10022807

Conf. Pz. 12

Conf. 27,60

2,30

@ Rispondiamo alle tue domande

Tel. 0471 177 52 60



orchetta tavola
Luano

.

VEGA

Servizio di posate Luano

Riacquisto

Con un design semplice e senza fronzoli, adatto ad ogni
occasione. L'uso di acciaio inox di alta qualita lo rende

ideale per I'uso quotidiano.

Materiale:acciaio inox 18/10! Spessore 2,5 mm (misurato
nel punto pitl spesso della forchetta da tavola)! Adatte alla
lavastoviglie! Lucidate a specchio! Riacquisto garantito 10

anni!

Forchetta tavola
20cm (L)
FT10022002
Conf. Pz. 12
Conf. 21,60
1,80

-

Cucchiaino té
14cm (L)
FT10022005
Conf. Pz. 12
Conf. 12,48
1,04

o—

Cucchiaio dessert
18cm (L)
FT10022010
Conf. Pz. 12
Conf. 21,60
1,80

—_ r—

Coltello burro

monoblocco
17.5¢cm (L)
FT10022014
Conf. Pz. 12
Conf. 21,60
1,80

ro—

Coltello da tavola
monoblocco
22.2cm (L)
FT10022003
Conf. Pz. 12
Conf. 28,80
2,40

-
Cucchiaino caffé
11.5¢cm (L)
FT10022008
Conf. Pz. 12
Conf. 11,04
0,92

=
Forchetta dolce/
antipasto

18cm (L)

FT10022011

Conf. Pz. 12

Conf. 21,60

1,80

Cucchiaio tavola
20 cm (L)
FT10022001
Conf. Pz. 12
Conf. 21,60
1,80

—_—

Coltello bistecca
monoblocco
22.2cm (L)
FT10022006
Conf. Pz. 12
Conf. 33,60
2,80

=

Forchetta dolce
15.5¢cm (L)
FT10022009
Conf. Pz. 12
Conf. 15,60
1,30

B

Coltello dolce/
antipasto
monoblocco
20cm (L)
FT10022012
Conf. Pz. 12
Conf. 27,60
2,30

VEGA
all‘acciaio inox 18/10.

specchio!

S —

Forchetta tavola
20 cm (L)
FT10026802
Conf. Pz. 12
Conf. 25,20
2,10

<

Cucchiaino té
141 ¢em (L)
FT10026803
Conf. Pz. 12
Conf. 15,60
1,30

-

Cucchiaio dessert
17cem (L)
FT10026806
Conf. Pz. 12
Conf. 25,20
2,10

lusini.com

‘Forchetfa tavola '
- Liverpool

=
3
o
a

-Spessore materjale: 7.5 mm

Tutt i pezzi sono forgiati

Servizio di posate Liverpool
La nostra serie di posate Liverpool lascia un‘impronta
moderna ed elegante. Ideale per I'uso quotidiano grazie

Materiale: acciaio inox 18/10! Spessore 7,5 mm (misurato
nel punto piu spesso della forchetta da tavola)! Riacquisto
garantito 10 anni. Adatte alla lavastoviglie! Lucidate a

Coltello monoblocco
monoblocco

21.2cm (L)

FT10026801

Conf. Pz. 12

Conf. 33,60

2,80

-

Cucchiaino caffé
12.5¢cm (L)
FT10026809
Conf. Pz. 12
Conf. 14,40
1,20

=

Forchetta dolce/
antipasto
18.3cm (L)
FT10026808
Conf. Pz. 12
Conf. 25,20
2,10

—_—

v_-l=

Cucchiaio tavola
19.8cm (L)
FT10026800
Conf. Pz. 12
Conf. 25,20
2,10

Coltello bistecca
monoblocco
21.8¢cm (L)
FT10026805
Conf. Pz. 12
Conf. 33,60
2,80

. _

fi

Forchetta dolce
14.6 cm (L)
FT10026804
Conf. Pz. 12
Conf. 18,00
1,50

Coltello dolce/
antipasto
monoblocco
19.5¢cm (L)
FT10026807
Conf. Pz. 12
Conf. 27,60
2,30

121



Design moderno per

AMBIENTI CLASSICI

/4

L, L 1
iR
. | Forchetta tavola
Turin
al pezzo solo

390

Spestore materiale: 56 mm

Tel. 0471 177 52 60



Forchetta tavola
- Sydney
al pezzo solo

110

m Spessore materiale: 3.2 mm

VEGA

Servizio di posate Sydney

Questa serie di posate ispira con il suo design moderno. La forma arrotondata del manico rende
questa serie particolarmente comoda da impugnare.

Materiale: acciaio inox 18/10! Spessore massimo della forchetta 3,2 mm (misurato nel punto
pit spesso della forchetta)! Lucidato a specchio! Adatte alla lavastoviglie! Riacquisto garantito
10 anni!

| S

Cucchiaio tavola
20.5¢cm (L)
FT10022600
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 13,20 Conf. 13,20
1,10 1,10

e ——

Coltello monoblocco
monoblocco

22.7cm (L)

FT10022602

Conf. Pz. 12

Conf. 14,40

1,20

Forchetta tavola
20.6 cm (L)
FT10022601

;

Forchetta tavola
Salerno
al pezzo solo

190

Spessore materiale: 3 mm

Salerno opaco su
lusini.com

VEGA

Servizio di posate Salerno

L‘elemento di design della punta leggermente piegata verso |‘alto alla fine del manico e
particolarmente accattivante. Questo rende le posate comode da tenere in mano.

Materiale: acciaio inox 18/10! Spessore massimo della forchetta 2,5 mm (misurato nel punto
piti spesso della forchetta)! Lucidato a specchio! Adatte alla lavastoviglie! Riacquisto garantito
10 anni!

e T==
Coltello tavola
monoblocco
22.5¢cm (L)
FT10022118
Conf. Pz. 12
Conf. 31,20
2,60

Forchetta tavola
20.2cm (L)
FT10022117
Conf. Pz. 12
Conf. 22,80
1,90

Cucchiaio tavola
20.2 cm (L)
FT10022116
Conf. Pz. 12
Conf. 22,80
1,90

lusini.com
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Forchetta tavola
Martello
al pezzo solo

190

VEGA

Riacquisto

Servizio di posate Martello

Questa linea tradizionale, ma completamente rivisitata,
conquistera il cuore dei vostri ospiti: le posate Martello

sono leggere e maneggevoli. Tutti i manici di queste posate,

dai cucchiaini da espresso ai coltelli per bistecca, sono
circondate da un sottile rilievo cavo su entrambi i lati.
Materiale: acciaio inox 18/10! Materiale compatibile con
la gastronomia spessore 3,5 mm (misurato nel punto pit
spesso della forchetta)! Altamente lucidato! Lavabile in

lavastoviglie! Garanzia di riacquisto 10 anni!

D=

Coltello monoblocco

[20.6 cm (L) monoblocco

| FT10020480 [22.7em (L)

| Conf. Pz 12 | FT10020479

| Conf. 22,80 | Conf. Pz. 12
1,90 | Conf. 34,20

2,85

- = ]

Cucchiaino té Cucchiaino caffe

[14.2cm (L) [11.7cm ()

| FT10020481 | FT10020487

| Conf. Pz. 12 | Conf. Pz. 12

| Conf. 15,60 | Conf. 13,20
1,30 1,10

b ==

Cucchiaio dessert Forchetta dolce/

[18.1 cm (L) antipasto

| FT10020484 [18.cm (L)

| Conf. Pz. 12 | FT10020486

| Conf. 23,40 | Conf. Pz. 12

1,95 | Conf. 23,40

1,95

Cucchiaio tavola
[20.6 cm (L)

| FT10020478

| Conf. Pz. 12

| Conf. 22,80

11,90

e e T

Coltello bistecca
monoblocco
[23.7¢cm (L)

| FT10020490

| Conf. Pz. 12

| Conf. 40,80

| 3,40

Forchetta doice
[14.8cm (L)

| FT10020483

| Conf. Pz. 12

| Conf. 16,80

1,40

= p—

Coltello dolce/
antipasto
monoblocco
[20.3¢cm (L)

| FT10020485

| Conf. Pz. 12

| Conf. 28,20

| 2,35

Spessore materiale: 5 mm

Rilievo su entrambi i lati

VEGA
Servizio di posate Strato

Una linea di posate che ha la stessa lunghezza d‘onda del
vostro stile personale: straordinaria, moderna, creativa e di

qualita eccezionale.

Materiale: acciaio inox 18/10! Materiale compatibile con
la gastronomia spessore 5 mm (misurato nel punto piu
spesso della forchetta)! Altamente lucidato! Lavabile in

lavastoviglie! Garanzia di riacquisto 10 anni!

—

Forchetta tavola

Coltello da tavola

[20.5cm (L) monoblocco
| FT10029400 [22.4cm (L)
| Conf. Pz 12 | FT10029396
| Conf. 33,60 | Conf. Pz. 12
2,80 | Conf. 44,40
|3,70
— R

Cucchiaino té

Cucchiaino caffé

[145¢cm (L) [11.5¢m (L)
| FT10029401 | FT10029407
| Conf. Pz. 12 | Conf. Pz. 12
| Conf. 20,40 | Conf. 18,00
1,70 1,50
o™ . ==

Cucchiaio dessert

Forchetta dolce/

[18.5¢cm (L) antipasto
| FT10029402 [18.4¢cm (L)
| Conf. Pz. 12 | FT10029406
| Conf. 30,00 | Conf. Pz. 12
| 2,50 | Conf. 30,00
| 2,50

Tel. 0471 177 52 60

Forchetta tavola
Strato
al pezzo solo

280

Cucchiaio tavola
[20.5¢cm (L)

| FT10029399

| Conf. Pz. 12

| Conf. 33,60

| 2,80

e —

Coltello da bistecca
monoblocco
[2250m (L)

| FT10029397

| Conf. Pz. 12

| Conf. 45,60

13,80

P ——
Forchetta dolce
[15.6 cm (L)

| FT10029404

| Conf. Pz. 12

| Conf. 25,20

| 2,10

_—

Coltello dolce/
antipasto
monoblocco
[20cm (L)

| FT10029398

| Conf. Pz. 12

| Conf. 36,00
13,00



VEGA

Servizio di posate Natura
Questo servizio di posate di alta qualita e dall‘aspetto
armonioso € ideale per una gastronomia sofisticata con
stile, adattandosi perfettamente alla mano.

Materiale: acciaio inox 18/10! Materiale compatibile con
la gastronomia spessore 4 mm (misurato nel punto pit
spesso della forchetta)! Altamente lucidato! Lavabile in
lavastoviglie! Garanzia di riacquisto 10 anni!

= - I— - !

< —

Cucchiaio tavola
20.7 cm (L)
FT10022400
Conf. Pz. 12
Conf. 39,60
3,30

- —

—— -

Coltello bistecca
monoblocco

Coltello monoblocco
monoblocco

23.3cm (L) 23.6cm (L)
FT10022401 FT10022599
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 52,80 Conf. 54,00
4,40 4,50
s =
Cucchiaio longdrink Mini cucchiaio
19.5¢cm (L) 12.2cm (L)
FT10022412 FT10022430
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 6
Conf. 37,20 Conf. 15,60
3,10 2,60
= — A
R e
Forchetta dolce Cucchiaio dessert
15.5¢m (L) 19cm (L)
FT10022404 FT10022407
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 26,40 Conf. 38,40
2,20 3,20

Cucchiaino té
14 cm (L)
FT10022403
Conf. Pz. 12
Conf. 22,80
1,90

P—=

"

Mini forchetta
12cem (L)
FT10022431
Conf. Pz. 6
Conf. 15,60
2,60

e ——

i
[

Forchetta dolce/
antipasto
19cm (L)
FT10022409
Conf. Pz. 12
Conf. 38,40
3,20

Forchetta tavola

Natura
al pezzo solo

330

POSATE

.‘T:_:,:: ppwe————=n
Forchetta tavola
20.7cm (L)
FT10022402

Conf. Pz. 12

Conf. 39,60

3,30

Personalizzazioni

- .

——

Cucchiaino caffe
11em (L)
FT10022410
Conf. Pz. 12
Conf. 20,40
1,70

—

Mini coltello

monoblocco
12.6 cm (L)
FT10022432
Conf. Pz. 6
Conf. 18,00
3,00

Coltello dolce/
antipasto
monoblocco
21.4cm (L)
FT10022408
Conf. Pz. 12
Conf. 49,20
410

Chiedi un consiglio

lusini.com 125
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m Spessore-materiale: 3.5 mm

m-Coltello'in piedi-sulla lama

Forchettatavola———
Controcerrente— ———
alpezzosolo-

80—

EFFICACE ¢ Innovativo

VEGA

10:

Riacquisto

Servizio di posate Controcorrente
Stupisci con la serie di posate Controcorrente. Perché il coltello si
appoggia sulla lama ed & quindi I‘assoluto eye-catcher su qualsiasi tavolo
moderno. Tutte le posate si adattano perfettamente alla mano.

Materiale: acciaio inox 18/10. Riacquisto garantito 10 anni! Acciaio inox
18/10! Spessore massimo della forchetta 3,5 mm (misurato nel punto
pit spesso della forchetta)! Lucidato a specchio! Adatte alla lavastoviglie.
Riacquisto garantito 10 annil

—

—

Forchetta tavola

T —

Coltello monoblocco

20.4cm (L) monoblocco
FT10021865 23cm (L)
Conf. Pz. 12 FT10021866
Conf. 33,60 Conf. Pz. 12
2,80 Conf. 40,80
3,40

< — = —

Cucchiaino te Cucchiaino caffé
14.2.cm (L) 10.9cm (L)
FT10021867 FT10021869
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 18,00 Conf. 18,00
1,50 1,50

Coltello dolce/antipasto

Forchetta pesce

monoblocco 19.6 cm (L)
20.8cm (L) FT110021875
FT10021874 Conf. Pz. 12
Conf. Pz. 12 Conf. 33,60
Conf. 40,80 2,80
3,40

Cucchiaio tavola
19.9¢cm (L)
FT10021864
Conf. Pz. 12
Conf. 33,60
2,80

i,

Coltello bistecca
monoblocco
23.2cm (L)
FT10021873
Conf. Pz. 12
Conf. 48,00
4,00

= —— —a
Forchetta dolce
14.2cm (L)
FT10021868

Conf. Pz. 12

Conf. 21,60

1,80

Coltello pesce
21.9cm (L)
FT10021876
Conf. Pz. 12
Conf. 33,60
2,80

Tel. 0471 177 52 60

Personalizzazioni

== E
_—  —————
— =—

Cucchiaio dessert Forchetta dolce/antipasto

17.9cm (L) 17.9 cm (L)
FT10021870 FT10021871
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 33,60 Conf. 33,60
2,80 2,80
| ——u — — _ip

Coltello monoblocco Cucchiaio longdrink

monoblocco 19.4cm (L)
18.5¢cm (L) FT10021872
FT30045822 Conf. Pz. 12
Conf. Pz. 12 Conf. 31,20
Conf. 36,00 2,60
3,00



VEGA

Servizio di posate Brilio

Riacquisto

La serie di posate Brilio promette brillantezza, qualita ed esclusivita.
L‘abbinamento di una silhouette classica con un rilievo a forma di diamante
conferisce alle posate modernita e un carattere inconfondibile. L'armoniosa
struttura delle maniglie riflette discretamente i colori e I‘atmosfera

luminosa del vostro ristorante.

Materiale: acciaio inox 18/10! Materiale compatibile con la gastronomia
spessore 4,5 mm (misurato nel punto pili spesso della forchetta)!
Altamente lucidato! Lavabile in lavastoviglie! Garanzia di riacquisto 10 anni!

\\‘_ i

Cucchiaio tavola
21.4cm (L)
FT10029386
Conf. Pz. 12
Conf. 50,40
4,20

Coltello monoblocco
monoblocco

23.9cm (L)

FT10029389

Conf. Pz. 12

Conf. 70,80

5,90

—_—

Cucchiaino caffé
11.4cm (L)
FT10029391
Conf. Pz. 12
Conf. 27,60
2,30

[NES=SSHRS0

Coltello dolce/antipasto
manico cavo
manico cavo

21.2cm (L)

FT30014315

Conf. Pz. 12

Conf. 62,40

5,20

:\353_}_ o
Forchetta da servizio
25¢cm (L)

FT30046137

Conf. Pz. 1

11,50

Forchetta tavola
21.4cm (L)
FT10029387
Conf. Pz. 12
Conf. 50,40
4,20

e ]

Coltello tavola manico cavo
manico cavo

23.9¢cm (L)

FT30014314

Conf. Pz. 12

Conf. 72,00

6,00

s e
Forchetta dolce
15.8cm (L)
FT10029392
Conf. Pz. 12
Conf. 37,20
3,10

Coltello pesce
20.3cm (L)
FT30014317
Conf. Pz. 12
Conf. 55,20
4,60

Cucchiaio da servizio
25¢cm (L)
FT30046138
Conf. Pz. 1
11,50

Brilio

Forchetta tavola

al pezzo solo

Spessore materiale: 4.5 mm

POSATE

Design by VEGA: sviluppato da noi e disponibile solo da noi

~
::;_E'::_,——Ll:&w

Forchetta pizza/bistecca
21.3¢cm (L)

FT30046140

Conf. Pz. 12

Conf. 49,20

410

Cucchiaio dolce/antipasto
19cm (L)

FT30001497

Conf. Pz. 12

Conf. 48,00

4,00

o —— s

Cucchiaio longdrink

el e

Coltello bistecca
monoblocco
23.9¢cm (L)
FT10029390
Conf. Pz. 12
Conf. 78,00
6,50

Forchetta dolce/antipasto
19cm (L)

FT30001496

Conf. Pz. 12

Conf. 48,00

4,00

N ]

Coltello burro

21.5¢cm (L) monoblocco
FT30014316 16.4cm (L)
Conf. Pz. 12 FT30014318
Conf. 42,00 Conf. Pz. 12
3,50 Conf. 38,40
3,20
Cucchiaio salsa Cucchiaio tavola
35cm (L) 19.3cm (L)
FT30046139 FT30046141
Conf. Pz. 1 Conf. Pz. 12
13,30 Conf. 45,60
3,80

lusini.com

— o costciaiR

Cucchiaino te
15¢m (L)
FT10029388
Conf. Pz. 12
Conf. 30,00
2,50

=== )

Coltello dolce/antipasto
monoblocco
monoblocco

21.2¢cm (L)

FT30001498

Conf. Pz. 12

Conf. 54,00

4,50

Mestolo
25¢cm (L)
FT30046156
Conf. Pz. 1
11,50

S

Cucchiaino té
18.6.cm (L)
FT30046145
Conf. Pz. 12
Conf. 45,60
3,80
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Forchetta tavola
Diamante
al pezzo solo

420

m Spessore materiale: 6 mm
m Design by VEGA! In eslcusiva solo da noi!

m Manico opaco

Esclusivo

=
VEGA 10 3
Servizio di posate Diamante

Una staordinaria serie di posate che sicuramente deliziera i tuoi ospiti! Una serie di posate moderna, creativa e di qualita
eccezionale. La serie di posate Diamante attira I'attenzione di tutti con il suo rilievo angolare. Forma ergonomica.

Materiale: acciaio inox 18/10. Design by VEGA - disponibile in esclusiva solo presso di noi! Lavabile in lavastoviglie! Riacquisto
garantito per 10 anni!

Chiedi
= e — . consiglio
k___}——_——- = ]
Cucchiaio da tavola Forchetta tavola Coltello tavola
20.4cm (L) 21.5¢cm (L) monoblocco
FT30051101 FT30051102 22.5¢cm (L)
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12 FT30051100
Conf. 50,40 Conf. 50,40 Conf. Pz. 12
4,20 4,20 Conf. 67,20
5,60
I | ——— (e }::‘:-__-r__'l—:-.-:l-—-
Coltello pizza/bistecca Cucchiaino te Forchetta dolce
monoblocco 15¢m (L) 16cm (L)
23.3cm (L) FT30051105 FT30051103 A
FT30051104 Cort. Pz, 12 Cont. Pz 12 Serwz'lo
Conf. Pz. 12 Conf. 42,00 Conf. 42,00 camp|onatura
Conf. 69,60 3,50 3,50
5,80

128 Tel. 0471 177 52 60



Spessore materiale: 2.5 mm

VEGA
Servizio di posate Stoccolma

Questa moderna serie di posate convince per il suo design
semplice e chiaro. La forma conica del manico garantisce

una perfetta aderenza delle posate nella mano.

Materiale: acciaio inox 18/0! Spessore massimo della
forchetta 2,5 mm (misurato nel punto piti spesso della
forchetta)! Lucidato a specchio! Adatte alla lavastoviglie!

== pr——a——=m pr——
Forchetta tavola Coltello monoblocco
[20.3cm (L) monoblocco

| FT10022140 [225¢m (L)

| Conf. Pz. 12 | FT10022141

| Conf. 15,60 | Conf. Pz. 12

11,30 | Conf. 21,60

1,80

e S—=
Cucchiaino té Cucchiaino caffe
[14.7 cm (1) [111 cm (L)

| FT10022142 | FT10022144
| Conf. Pz. 12 | Conf. Pz. 12
| Conf. 9,72 | Conf. 8,40

0,81 0,70

—_— =

Cucchiaio dessert Forchetta frutta
[18.5¢cm (L) [18.5¢cm (L)
| FT10022146 | FT10022147
| Conf. Pz. 12 | Conf. Pz. 12
| Conf. 15,60 | Conf. 15,60
[1,30 11,30

Forchetta tavola
Stoccolma
al pezzo solo

130

— —

Cucchiaio tavola
[20.3¢cm (L)

| FT10022139

| Conf. Pz. 12

| Conf. 15,60

11,30

——

Coltello bistecca
monoblocco
[22.7cm (L)

| FT10022143

| Conf. Pz. 12

| Conf. 25,20

| 2,10

— ]

Forchetta doice
[15.1¢cm (L)

| FT10022145

| Conf. Pz. 12

| Conf. 10,80

10,90

——

Coltello frutta
monoblocco
[20.5¢m (L)

| FT10022148

| Conf. Pz. 12

| Conf. 20,40
1,70

Forchetta tavola
Leeds
al pezzo solo

170

POSATE

m Spessore materiale: 3.5 mm

m Design by VEGA: disponibile solo da noi

Servizio Liron p. 40

VEGA

Servizio di posate Leeds

Servizio di posate con rilievo attraente ed eleganti contorni.
Materiale: acciaio inox 18/0. Design by VEGA - disponibile solo da noi! Lavabile in lavastoviglie!
Riacquisto garantito per 10 anni!

. o

== = —
= S

Cucchiaio tavola Forchetta tavola Coltello tavola

[20cm (L) [ 20.4 cm (L) monoblocco
| FT30051146 | FT30051141 [22.5¢m (L)
| Conf. Pz. 12 | Conf. Pz. 12 | FT30051145
| Conf. 20,40 | Conf. 20,40 | Conf. Pz. 12
11,70 11,70 | Conf. 26,40
2,20
P e g == ;,- — =
Coltello pizza/bistecca Cucchiaino te Forchetta dolce
monoblocco [14.2cm (L) [14.7 cm (L)
[22.5¢cm (L) | FT30051135 | FT30051139
| FT30051140 | Conf. Pz. 12 | Conf. Pz. 12
| Conf. Pz. 12 | Conf. 12,00 | Conf. 15,60
| Conf. 27,60 [1,00 1,30
12,30

g/ WhatsApp (+39) 347 5876879

Da lunedi a venerdi

129



m Spessore materiale: 2.2 mm

VEGA

Servizio di posate Fortuna
Posate classiche e senza tempo in acciaio inox di alta
qualita, ideali per I‘uso quotidiano.

Materiale: acciaio inox 18/0! Spessore massimo della
forchetta 2,2 mm (misurato nel punto pit spesso della
forchetta)! Lucidato a specchio! Adatte alla lavastoviglie!

Forchetta tavola

Coltello da tavola

[19.4cm (L) monoblocco
| FT10025158 [20.8 cm (L)
| Conf. Pz. 12 | FT10025155
| Conf. 11,04 | Conf. Pz 12
10,92 | Conf. 14,40
[1,20
T £y

Cucchiaino te

L ———

Cucchiaino caffe

[13.6cm (L) [11.3¢cm (L)

| FT10025160 | FT10025165

| Conf. Pz 12 | Conf. Pz. 12

| Conf. 6,96 | Conf. 5,52

0,58 0,46

- -

Cucchiaio gelato corto Cucchiaio gelato/

[13.3¢cm (L) longdrink

| FT10025163 [18.7 cm ()

| Conf. Pz. 12 | FT10025166

| Conf. 6,96 | Conf. Pz. 12

| 0,58 | Conf. 11,04
0,92

130

Forchetta tavola
Fortuna
al pezzo solo

092

g e

Cucchiaio tavola
[19.3em (L)

| FT10025157

| Conf. Pz. 12

| Conf. 11,04

10,92

e ——

Coltello da bistecca
monoblocco
[211cm (L)

| FT10025156

| Conf. Pz. 12

| Conf. 22,80

11,90

—
—_

Forchetta doice
[15.9 cm (L)

| FT10025159

| Conf. Pz. 12

| Conf. 6,96

10,58

-

Cucchiaio uovo
[12.8 cm (L)

| FT10025164

| Conf. Pz. 12

| Conf. 6,96

10,58

m Spessore materiale: 3 mm

VEGA

Servizio di posate Londra

La nostra serie di posate Londra comunica un‘impronta
moderna ed elegante. Semplice e sottile nel design, ma
accattivante e con quel qualcosa in pit grazie alla forma
tondeggiante!

Materiale: acciaio inox 18/0! Spessore massimo della
forchetta 3 mm (misurato nel punto piu spesso della
forchetta)! Lucidato a specchio! Adatte alla lavastoviglie!

— ——y

Forchetta tavola

- T

Coltello monoblocco

[20.1 cm (L) monoblocco

| FT10021366 [21.2cm (L)

| Conf. Pz. 12 | FT10021367

| Conf. 18,00 | Conf. Pz. 12

11,50 | Conf. 22,80

11,90

« = i —
Cucchiaino té Cucchiaino caffé
[141cm (L) [12.5¢cm (L)

| FT10021368 | FT10021049

| Conf. Pz. 12 | Conf. Pz. 12

| Conf. 14,40 | Conf. 13,20
1,20 1,10

C —r

Cucchiaio dolce/

Forchetta dolce/

antipasto antipasto
[16.7 cm (L) [18.3¢m (L)

| FT10021097 | FT10021067
| Conf. Pz. 12 | Conf. Pz. 12
| Conf. 16,80 | Conf. 16,80
| 1,40 1,40

Forchetta tavola
Londra
al pezzo solo

150

Cucchiaio tavola
[19.8cm (L)

| FT10021365

| Conf. Pz. 12

| Conf. 18,00

1,50

Coltello pizza/bistecca
monoblocco

[21.9¢cm (L)

| FT10021048

| Conf. Pz. 12

| Conf. 25,20

| 2,10

—_—

Forchetta dolice
[14.6cm (L)

| FT10021369

| Conf. Pz. 12

| Conf. 14,40

1,20

Coltello dolce/
antipasto
monoblocco
[19.5¢cm (L)

| FT10021068

| Conf. Pz. 12

| Conf. 21,60
11,80



Forchetta tavola
Bruxelles
al pezzo solo

110

m Spessore materiale: 3 mm

VEGA

Servizio di posate Bruxelles
Linea di posate esteticamente perfette ma anche economiche! Affidatevi alle posate
Bruxelles! Le caratteristiche principali sono lo spessore costante del manico e il profilo curvo.
Bruxelles & una scelta di prima classe per i ristoratori attenti al prezzo.

Materiale: acciaio inox 18/0! Spessore massimo della forchetta 3 mm (misurato nel punto piti
spesso della forchetta)! Lucidato a specchio! Adatte alla lavastoviglie! Riacquisto garantito 10

anni!

A —

Coltello monoblocco
monoblocco
[21.4cm (L)

| FT10006562

| Conf. Pz. 12

| Conf. 18,00

[1,50

T

Forchetta dolce/
antipasto
[17.2em (L)

| FT30025053

| Conf. Pz. 12

| Conf. 10,80

10,90

= =

Cucchiaio gelato corto
[13.4cm (L)

| FT10006558

| Conf. Pz. 12

| Conf. 10,80

10,90

e —

Coltello bistecca
monoblocco
[21.9¢cm (L)

| FT10006564

| Conf. Pz. 12

| Conf. 19,20

[1,60

pE—

e —

Cucchiaino té
[13.8cm (L)

| FT10006554

| Conf. Pz. 12

| Conf. 7,80

| 0,65

Coltello dolce/antipasto Forchetta pesce

monoblocco
[19.2¢m (L)

| FT30024885

| Conf. Pz. 12

| Conf. 13,20
1,10

-
Cucchiaio gelato/
longdrink
[20em (L)

| FT10006559

| Conf. Pz. 12

| Conf. 12,00

11,00

[18.5¢cm (L)

| FT10029337
| Conf. Pz 12

| Conf. 13,20

1,10

Forchetta da servizio
[25¢m (L)

| FT30045796

| Conf. Pz. 1

130,00

= —

Cucchiaio tavola
[19.3¢em (L)

| FT10006565

| Conf. Pz. 12

| Conf. 13,20

1,10

o

Cucchiaino caffe
[10.8cm (L)

| FT10006555

| Conf. Pz 12

| Conf. 7,80

| 0,65

e —

Coltello da pesce
[20.5¢cm (L)

| FT10029338

| Conf. Pz 12

| Conf. 13,20

1,10

——

~

Cucchiaio da servizio
[25¢m (L)

| FT30045797

| Conf. Pz. 1

| 30,00

lusini.com

e

Forchetta tavola
[19.3em (L)

| FT10006563

| Conf. Pz. 12

| Conf. 13,20

[1,10

Forchetta dolce
[15.1¢em (L)

| FT10006553

| Conf. Pz. 12

| Conf. 10,80

10,90

Mini forchetta
[12.2cm (L)

| FT30024886

| Conf. Pz 12

| Conf. 9,60
10,80

Coltello monoblocco
monoblocco
[17.3cm (1)

| FT30045802

| Conf. Pz 12

| Conf. 16,80

1,40

B
3
o
a

oc—

Cucchiaio dessert
[175cm (L)

| FT30024884

| Conf. Pz. 12

| Conf. 10,80

0,90

Mini coltello
monoblocco
[13.5¢cm (L)

| FT30024879

| Conf. Pz 12

| Conf. 10,80
0,90

T —

Cucchiaino té
[12.cm (L)

| FT30045801

| Conf. Pz 12

| Conf. 7,80
10,65
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bisteéca

VEGA

Posate pizza/bistecca Brasilia

Posate di alta qualita per pizza, bistecca & Co.
Materiale: acciaio inox 18/10 (forchetta) o acciaio inox
13/0 (coltello). Esclusiva by VEGA! Adatte alla lavastoviglie.
Riacquisto garantito 10 annil

©
Riacquisto

s e —— | —

Forchetta pizza/ Coltello pizza/bistecca

bistecca monoblocco
[20.6 cm (L) [22.5¢cm (L)

| FT30045832 | FT30045833

| Conf. Pz. 12 | Conf. Pz 12

| Conf. 24,00 | Conf. 31,20

| 2,00 | 2,60

Forchetta tavola
Gutshof
al pezzo solo

Set posate
bistecca
Brilio
set solo

46

m Design by VEGA: sviluppato da
noi e disponibile solo da noi

VEGA

Set posate bistecca Brilio 12 pezzi

Il set & composto da 6 forchette (lungh. 21,3 cm) e 6 coltelli
(lungh. 23,9 cm) da bistecca.

Ispira con una silhouette classica e un rilievo a forma di
diamante nella zona dell‘impugnatura.

Il coltello da bistecca (monoblocco 13/0) € seghettato.
Materiale: acciaio inox 18/10. Altamente lucido e lavabile

in lavastoviglie.

Set posate bistecca 12 pezzi
| FT30106761
| 46,00

PULSIVA

Servizio di posate Gutshof

In acciaio inox 18/0 (coltello e coltello da bistecca monoblocco
13/0).

Posate battute e lucidate con impugnatura color nero e
rivettatura continua. Adatte alla lavastoviglie. Spessore della
forchetta di 5,5 mm (misurato nel punto pili spesso della
forchetta).

SRR e

Coltello bistecca
monoblocco

Coltello tavola
monoblocco

[21.3¢cm (L) [21.3¢cm (L)
| FT20040053 | FT20040054
| Conf. Pz. 12 | Conf. Pz 12
| Conf. 21,48 | Conf. 22,68
11,79 11,89

Tel. 0471 177 52 60

Set posate
bistecca
Pescara
set solo

=
—

g

VEGA

Set posate bistecca Pescara 12 pezzi

Il set & composto da 6 forchette (lungh. 20,5 cm) e 6 coltelli
(lungh. 22,2 cm) da bistecca.

Un classico dalla forma senza tempo.

Il coltello da bistecca (monoblocco 13/0) & seghettato.
Materiale: acciaio inox 18/10. Altamente lucido e lavabile in
lavastoviglie.

= p—— & T ——
Set posate bistecca 12 pezzi
| FT30106759
| 23,00
e ] o=

Cucchiaio tavola Forchetta tavola

[19.3 cm (L) [19.8 cm (L)

| FT20040051 | FT20040052

| Conf. Pz. 12 | Conf. Pz. 12

| Conf. 17,88 | Conf. 17,88

| 1,49 1,49
e e =
Cucchiaino té Forchetta dolce

[15cm (L) [15.2.cm (L)

| FT20040055 | FT20040056

| Conf. Pz. 12 | Conf. Pz. 12

| Conf. 16,68 | Conf. 16,68
1,39 1,39




I\ Forch etta
' bistecca / pizza
" /./Picanha

Piatto da portata Remi p. 74

e di lunga durata

VEGA

Posate pizza/bistecca Picanha

Ottima impugnatura, rifinitura nel dettaglio garantiscono una lunga durata. | coltelli hanno la
lama solida e la rivettatura in acciaio inox. Il manico in polywood & in pili strati di legno di pino e
sottoposto ad un impregnatura di resine e pressato per ricavarne la forma.

Materiale: acciaio inox 18/10! Adatte alla lavastoviglie.

Coltello pizza/bistecca
monoblocco

21.5¢m (L)
marrone chiaro marrone
FT30003290 FT10006294
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 42,00 Conf. 42,00
3,50 3,50
-
- =
Coltello pizza
monoblocco
21cm (L)
marrone chiaro marrone
FT30003295 FT30003294
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 69,60 Conf. 69,60
5,80 5,80

Coltello bistecca/pizza
monoblocco

23.5¢cm (L)

marrone chiaro marrone
FT30003291 FT10006296
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 90,00 Conf. 90,00
7,50 7,50

R T Y

s G,

Coltello laguiole con lama continua
monoblocco

22.5¢cm (L)
marrone chiaro marrone
FT30003298 FT30003297
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 124,20 Conf. 124,20
20,70 20,70

Forchetta bistecca / pizza
19.5¢cm (L)

marrone chiaro marrone

FT30003288 FT10006291

Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12

Conf. 45,60 Conf. 45,60

3,80 3,80
D
B

Coltello bistecca XL
monoblocco

25¢cm (L)
marrone chiaro marrone
FT30003293 FT10006298
Conf. Pz. 12 Conf. Pz. 12
Conf. 104,40 Conf. 104,40
8,70 8,70

=
3
o
a

Forchetta bistecca XL

22.cm (L)
marrone chiaro marrone
FT30003289 FT10006295
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 31,20 Conf. 31,20
5,20 5,20
B

Coltello bistecca a lama continua
monoblocco

24 cm (L)
marrone chiaro marrone
FT30003292 FT10006301
Conf. Pz. 6 Conf. Pz. 6
Conf. 90,00 Conf. 90,00
15,00 15,00

@ Rispondiamo alle tue domande

lusini.com
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